BRINI, FUNDATRICIS INSTITUTI MISSIONARIARUM A SACRO CORDE IESU. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur 

Anno nondum elapso a decreti, heroicas virtutes Ven. Servae Dei 

Franciscae Xaveriae CabrinJ. approbantis, promulgatione, iam hodie 

nobis est datum hoc aliud decretum pervulgare, approbationis nempe 

duorum miraculorum, quae Deus, eadem Serva Dei interveniente, di

gnatus est operari, quo iter sternitur ad eiusdem sollemnem Beatifica

tionem. Miracula enim sunt divina virtutum alicuius Servi Dei compro

batio, quae nos certos securosque reddit de eius transactae vitae sancti

tate eiusque valido apud Deum patrocinio. 

Duas vere mirandas sanationes Sacrae huic Congregationi exhibue-

runt actores, quae veri miraculi characteres praeseferre visae sunt. 

Ambae in America contigerunt, qua in mundi parte plurimum Serra 

Dei, praesertim pro Italis illuc commigrantibus, adlaboravit, ita ut 

Italorum mater meruerit appellari. 

I. Anno 1925 apud Seattle in Hospitali Columbus nomine, in borealis 

Americae Foederatis Statibus, a Venerabili pro Italis fundato, prior sa-

saltem ab a. 1921 pyloricis ac duodenalibus adhaerentiis fuit affecta, 

saltem ab a. 1921 pyloricis ac duodenalibus adhaerentiis fuit affecta, 

quae vitam ipsam in discrimen adduxerant. Quapropter quatuor se chi

rurgicis operationibus subiecit; at incassum. Adhaerentiae enim paucos 

post dies maiori semper vi iterum renascentes infirmae statum graviorem 

reddebant. Quum nulla naturalis sanationis, ut ipsi medentes fateban-

tur, spes effulgeret, ipsaque infirma prope esset moritura, fervidae ad 

Deum preces seu ab eadem seu a consororibus porrectae sunt. Et mi

rum! Soror Delphina die 17 Decembris, sacro viatico roborata, hora ante 

meridiem septima, de repente sanatam se sentit, cibos sumit, vires recu

perat, nulla autem amplius anteacti morbi reliqua est passa. Obstupuere 

omnes, vel ipsi medentes, qui perfectam fuisse sanationem edixerunt. 
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II. Lex in Foederatis Americae Statibus est, ut in neonatorum oculos 

quid minimum solutionis nitrati argentei ad rationem unius pro centum 

iniiciatur. E contra, die 14 Martii a. 1921 in altero Hospitali, Columbus 

pariter nomine, Neo-Eboraci, ob laicae infirmariae errorem in infantuli 

Petri Smith oculos nonnullae guttulae solutionis ad rationem quinqua

ginta pro centum fuerunt iniectae. Uterque oculus exinde ita adustus, 

ut perpetua caecitas consequeretur. Totam noctem Cabrinianae Sorores 

preces effundendo insumunt. Mane facto, infantis oculi perfectissime 

sanati inventi sunt, quasi nullum passi essent infortunium. , 

utramque sanationem praeter et ultra naturae vires evenisse periti 

in arte concorditer edicunt. 

De his sanationibus die 15 Martii mensis anni huius coram Emo Car

dinali Alexandro Verde, Causae Ponente seu Relatore, in Antepraepara

toria Congregatione disceptatum est, die autem 14 Iulii in Praeparatoria, 

die demum 19 mensis huius in Generali, coram Ssmo D. N. Pio Papa XI, 

in qua idem Rmus Cardinalis Ponens seu Relator dubium proposuit 

disceptandum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum 

de quo agitur. Beatissimus Pater Rmorum Cardinalium, Officialium 

Praelatorum Patrumque Consultorum suffragiis attento animo auditis, 

Suam edicere sententiam distulit, ut a Deo maiori lumine, Suis prae

sentium que precibus illustraretur. 

Ut autem suam panderet mentem, diem hanc, trigesimam primam 

Iulii elegit, Dominicam post Pentecosten octavam, legifero S. Ignatio 

sacram, cui in animarum salutem procurandam Venerabilis Francisca 

Xaveria simillima fuit. 

Eapropter Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum 

atque Alexandrum Verde, Causae Ponentem seu Relatorem nec non 

R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem Generalem, meque infra

scriptum Secretarium accivit, sacrosancta autem Hostia religiose litata, 

edixit : Constare de duobus miraculis a Deo, Venerabili Francisca Xa-* 

veria C abrini intercedente, patratis; nempe : de instantánea perfectaque 

sanatione cum Sororis Delphinac Grazioli ab insanabilibus adhaerentiis 

pyloriois ac duodenalibus, tum infantis Petri Smith a completa et per

petua caecitate ob gravissimas ustiones cornearum et organorum visus. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. R. C. referri 

mandavit. 

Datum apud Castrum Gandulphi, die 31 Iulii a. D. 1938. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L. Ç& S. 
A. Carinci, Secretarius. 
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II 

AQUEN. 

BMTIETCATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI MARIAE DOMI

NICAE MAZZARELLO, CONPUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM MARIAE AUXI

LIATRICIS. 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione virtutum et duorum miraculorum « Tuto » pro

cedi possit ad sollemnem ipsius Venerabilis Servae Dei Beatifica

tionem. 

Dicit sapiens : Cum, adhuc iunior essem... quaesivi sapientiam... in ora

tione mea. Ante templum postulabam pro illa, et usque in novissimis in-

quiram eam... Danti mihi sapientiam dabo gloriam (Eccli. 51: 18,19, 23).